
２０２３年６月 

お客さま各位 

愛媛信用金庫 

 

店舗外ＡＴＭコーナーの「現金封筒」設置終了のお知らせ 

 

 平素は、愛媛信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、「愛媛信用金庫ＳＤＧｓ宣言」に基づく、紙資源の使用量削減に

よる地球環境保全の観点から、店舗外ＡＴＭコーナーへの「現金封筒」の設置を

終了させていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願

いいたします。 

 今後も、お客さまに満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります

ので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

設置終了日：２０２３年９月３０日（土） 

 

以 上 

 


